МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
____________________ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ____________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ «КУРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «НАДЕЖДА»
357850, Ставропольский край, Курский район, ст. Курская, ул. Мира, д. 30

тел: (8-87964)6-50-98 факс: (8-87964)6-50-96

П Р И К А З

"10" января 2022 года * № 20-од

О назначении ответственного за работу по оказанию психологической помощи
несовершеннолетним, признанным потерпевшими в рамках

уголовного судопроизводства

В целях реализации Закона Ставропольского края от 11.11.2010 г. № 94-кз «О
дополнительных гарантиях защиты прав несовершеннолетних, признанных
потерпевшими в рамках уголовного судопроизводства»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за работу по оказанию психологической помощи
несовершеннолетним, признанным потерпевшими в рамках уголовного
судопроизводства» педагога -  психолога отделения дневного пребывания Быстрову
о . л .

2. Педагогу - психологу Быстровой О.А. оказывать психологическую помощь
несовершеннолетним, признанным потерпевшими в рамках уголовного
судопроизводства в соответствии с «Порядком оказания психологической помощи
несовершеннолетним, признанным потерпевшими в рамках уголовного
судопроизводства», утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 20 декабря 2010 г. № 454-п.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной и реабилитационной работе А.П. Долгоерова.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Е.А.Новикова

«10» января 2022 г.

«10» января 2022 г.

Директор

С приказом ознакомлен (а):
Долгоерова А.П.

(Ф.И.О.)
Быстрова О.А.

(Ф.И.О.)

М4